
UCHWAŁA NR €CCVIIT/1208/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyjmowania, rozpatrywania, przyznawania dofinansowania i rozliczania 
wniosków ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach 

programu „Aktywny samorząd” przez Powiat Krasnostawski na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) wzwiązku zart. 35a ust. l pkt4 ustawy zdnia 27sierpnia 1997r. orehabilitacjj zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) uchwala się co następuje: 

$ 1. Ustala się zasady przyjmowania, rozpatrywania, przyznawania dofinansowania i rozliczania wniosków 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu „Aktywny 
samorząd” przez Powiat Krasnostawski na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

$2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczjcy Zarządu 

Andrzej Leńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki (lal 

Jan Mróz | ) 
ag / A= / 

Marek Nieścior __ Nav 
/ r 

Piotr Suchorab LE 

Id: 5$E7CF00C-E715-466F-B8DF-B44504B4AFIC. Uchwalony Strona I


